CONVOCAÇÃO Reunião Extraordinária 04/2023 do Conselho Municipal de
Turismo de Taubaté (COMTUR)

Nobres Conselheiros e Conselheiras,

Convocamos Vossas Senhorias para a Reunião Extraordinária a realizar-se no dia

31 de outubro de 2023 (terça-feira), às 14:00, online (por meio do link

https://meet.google.com/qih-nimv-xbh , com a seguinte pauta:

14:00 às 14:10 – 1ª e 2ª chamadas, início da reunião;

14:10 às 14:40 – Discussão e deliberação entre os conselheiros para
definição dos projetos para uso das eventuais emendas impositivas
direcionadas ao COMTUR.

14:40 ás 15:00 - assuntos gerais

15:00: - fim da reunião

Atenciosamente,

Giselle Jossei de Freitas
Presidente do COMTUR

Avenida Tiradentes,520 - Centro
Taubaté – SP CEP:12030-180

Fone: 12 3624-8427

https://meet.google.com/qih-nimv-xbh